关于人工智能学院（未来技术学院）2023 年中秋国庆节

放假的通知

院内各单位、老师：

根据学校放假通知及有关要求，结合学院工作实际，现将人

工智能学院（未来技术学院）2023 年中秋国庆节放假事宜通知如

下：

一、放假安排

9 月 29 日至 10月 6 日放假调休。10 月 5日（星期四）的教

学活动调整至 10 月 7 日（星期六）进行；10 月 6 日（星期五）

的教学活动调整至 10 月 8日（星期日）进行。

二、放假前要进行做好防火、防盗、防破坏和防突发事件的

“四防”工作安全教育，进行安全大检查，增强防范意识，切实

落实安全防范措施，杜绝各类事故的发生。假期中要关闭暂时停

用的水、电、气，对易燃、易爆等危险品及各类文件、科研资料

要认真清理，并指定专人妥善保管。

三、加强学生假期出行的安全教育，做好去向登记。

保卫处、总务处（后勤服务总公司）假期内安排专人每天 24

小时值班，值班电话：保卫处 58736110，总务处（后勤服务总公

司）58731391。

附：放假期间学院领导带班表

                     人工智能学院（未来技术学院）

                            2023 年 9 月 28日

附：

人工智能学院（未来技术学院）

2023 年中秋国庆假期领导带班安排

日期 带班领导

9 月 29 日 吴广宇

9 月 30 日 潘志庚

10 月 1 日 李春彪

10 月 2 日 秦书乐

10 月 3 日 徐  军

10 月 4 日 孙文赟

10 月 5 日 周先春

10 月 6 日 李昌利